Wartungsgeräte-Kombination MSB4-FRC
537291606 |  | 30.01.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/01
537291606 |  | 30.01.2025
Wartungsgeräte-Kombination MSB4-FRC
Merkmale
Auf einen Blick
Kombination aus Filter-Regelventil und Öler.

537291606 |  | 30.01.2025
Wartungsgeräte-Kombination MSB4-FRC
Bestellangaben
Bestellangaben
Pneumatischer
Anschluss 1
Kondensatab-
lass
Filterfeinheit Druckregelbe-
reich
Teile-Nr. Typ
G1/8 manuell dre-
hend
40 µm 0,5 ... 12 bar  q 531133 MSB4-1/8-FRC5:J1M1
G1/4 vollautoma-
tisch
 q 531119 MSB4-1/4-FRC6:J2M1
manuell dre-
hend
5 µm  q 531121 MSB4-1/4-FRC7:J3M1
40 µm 0,3 ... 7 bar  q 531109 MSB4-1/4-FRC1:J5M1
0,5 ... 7 bar 8042669 MSB4-1/4-FRC13:J120M1
0,5 ... 12 bar  q 531117 MSB4-1/4-FRC5:J1M1
531118 MSB4-1/4-FRC5:J1M1-Z
92025/01 www.festo.com/catalogue/...
537291606 |  | 30.01.2025
Wartungsgeräte-Kombination MSB4-FRC
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Wartungsgeräte-Kombination MSB4-FRC  msb4-frc
[2] Befestigungswinkel MS4-WP 10
[3] Befestigungswinkel MS4-WPB 10
[4] Befestigungswinkel MS4-WPE 10
[5] Befestigungswinkel MS4-WPM 10
[6] Bügelschloss LRVS-D 11
[7] Abdeckkappe MS4-END 10
[8] Modulverbinder MS4-MV1 10
[9] Anschlussplatte-SET MS4-AG… 10
10 www.festo.com/catalogue/... 2025/01
537291606 |  | 30.01.2025
Wartungsgeräte-Kombination MSB4-FRC
Zubehör
Abdeckkappe MS4-END
Baugröße Teile-Nr. Typ
4 538779 MS4-END
Anschlussplatte-SET MS4-AG...
Baugröße Pneumatischer Anschluss 1 Teile-Nr. Typ
4 G1/8 526068 MS4-AGA
541549 MS4-AGA-EX
G1/4  q 526069 MS4-AGB
541550 MS4-AGB-EX
G3/8 526070 MS4-AGC
541551 MS4-AGC-EX
Modulverbinder MS4-MV1
Baugröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
4 13 g  q 8119201 MS4-MV1
Befestigungswinkel MS4-WP...
Baugröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
4 39 g 541554 MS4-WP-EX
 q 532184 MS4-WP
45 g 526060 MS4-WPM-D
55 g 526063 MS4-WPB
541552 MS4-WPB-EX
526061 MS4-WPM-2D
Filterpatrone MS-LFP
Baugröße Filterfeinheit Teile-Nr. Typ
4 5 µm  q 534501 MS4-LFP-C
112025/01 www.festo.com/catalogue/...
537291606 |  | 30.01.2025